АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______________________

О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа Тольятти от 20.09.2018 N 2778-п/1
"О порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Тольятти"

В целях совершенствования порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 20.09.2018 № 2778-п/1 "О порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти" (далее- Постановление) (газета "Городские ведомости", 2018, 21 сентября; 2019, 9 августа, 16 августа; 2020, 28 июля, 8 декабря; 2021, 12 октября; 2022, 15 марта) следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к Постановлению дополнить пунктом 60 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]        60) «закупка услуг по технической инвентаризации и подготовке документов на объекты недвижимого (движимого) имущества для дальнейшего оформления права муниципальной  собственности  на   них, при   условии   оказания  услуг  муниципальными учреждениями и предприятиями».
2. Департаменту экономического развития администрации городского округа Тольятти (Потапова И.М.) не позднее 3 рабочих дней после подписания настоящего Постановления разместить его на сайте "Муниципальные закупки" в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу mz.tgl.ru.
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа								Н.А.Ренц